№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 N3 black-green (Gemix) Gaming 1 шт. 397,80 397,80
2 N4 black-yellow (Gemix) Gaming 1 шт. 432,90 432,90
3 HP-210MV black Gemix Гарнітура 1 шт. 280,80 280,80

Разом: 1 111,50
Усього найменувань 3, на суму 1 111,50 UAH
Одна тисяча сто одинадцять гривень 50 копійок

Менеджер